
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «31» липня 2019 року №63-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2019 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 46 арк.

ТВО Ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6046279 Архілюк Ірина Ігорівна 51054740 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147822 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

196,768

6403067 Кабакова Марія Патрісія Максимівна 51334329 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136140 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

190,424

6499392 Каменчук Анастасія Вікторівна 51332097 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129538 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

188,448

5764089 Колодійчук Мирослава Миколаївна 51055358 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116565 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

198,12

5947965 Маслова Дар`я Андріївна 51056134 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146356 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

191,672

5970312 Мельник Анастасія Миколаївна 51332235 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224245 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

193,544

1



6527828 Немировський Ігор Анатолійович 51054493 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136900 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

194,532

5784325 Нонік Анастасія Валеріївна 51050616 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184037 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

144,693

5548617 Осипенко Зоряна Анатоліївна 51332186 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136172 Філологія (прикладна 
лінгвістика)

200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5860519 Бондаренко Анастасія В`ячеславівна 51054546 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132026 Економіка 
підприємства

188,344

6603529 Добровольська Поліна Дмитрівна 51054730 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148142 Економіка 
підприємства

182,832

6598112 Довбиш Ярослав Олексійович 51334324 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137025 Економіка 
підприємства

184,808

6178878 Лазарев Лазар Давидович 51054480 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141688 Економіка 
підприємства

181,376

6213326 Стаковська Карина Богданівна 51063022 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339232 Економіка 
підприємства

182,416

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5741732 Козачук Віталій Сергійович 50805955 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0353006 Облік і оподаткування 156,203

5391121 Кратовська Євгенія Леонідівна 51054370 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135116 Облік і оподаткування 179,66

6195364 Пилипчук Олексій Андрійович 51326016 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164612 Облік і оподаткування 198,635

6567834 Фоміна Вікторія Андріївна 51332191 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258902 Облік і оподаткування 177,84

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6712219 Бояр Дмитро Сергійович 51382477 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136238 Фінанси, банківська 
справа та страхування

181,324

6558861 Галатюк Каріна Олегівна 51321575 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181210 Фінанси, банківська 
справа та страхування

187,2

6237191 Діякончук Діана Олексіївна 50809231 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106240 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,904

6119570 Лозова Вікторія Олександрівна 51326101 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284895 Фінанси, банківська 
справа та страхування

180,283

6469014 Лямець Вікторія Ярославівна 51051650 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026734 Фінанси, банківська 
справа та страхування

180,076

5357354 Панько Аліна Ярославівна 51055071 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141086 Фінанси, банківська 
справа та страхування

178,568

5



5685775 Пасечник Катерина Олександрівна 51063017 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339283 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,904

5645116 Словачевський Олександр Миколайович 51055120 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133309 Фінанси, банківська 
справа та страхування

179,712

6389673 Шахрай Юрій Олександрович 51054390 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131393 Фінанси, банківська 
справа та страхування

182,312

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6269432 Безверха Анна Олександрівна 51054663 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137421 Менеджмент 177,944

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5583403 Санду Анна 51056337 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046014 Бізнес-
адміністрування

179,381

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6344823 Шевчук Олександр Олександрович 50725454 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312220 Управління бізнесом 177,424

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6232966 Демчук Анастасія Володимирівна 51332328 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339340 Право 186,68

5392907 Кащенко Валентин Володимирович 51048482 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291864 Право 165,36

5891138 Коршак Валерія Сергіївна 51054512 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137749 Право 187,72

5995195 Павлусь Єлизавета Іванівна 51028686 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322645 Право 185,64

6410227 Решивська Яна Вікторівна 51055162 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132466 Право 194,48

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6064368 Блінова Вікторія Вікторівна 51054439 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143845 Екологія 160,68

5661393 Коновалюк Світозар Юрійович 50794723 BH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032123 Екологія 199,6

5377706 Медведєва Вікторія Юріївна 49644765 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338455 Екологія 164,318

5678271 Меншаков Дмитро Ігорович 51057012 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312988 Екологія 141,935

5579746 Шевчук Максим Борисович 51057424 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114831 Екологія 171,309

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5364589 Андріюк Денис Русланович 51054535 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132085 Інженерія програмного 
забезпечення

182,52

6103499 Андрущенко Людмила Валеріївна 51332329 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332501 Інженерія програмного 
забезпечення

188,186

5886263 Біронт Тарас Андрійович 50404980 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105023 Інженерія програмного 
забезпечення

188,656

5527569 Броварський Костянтин Віталійович 50990374 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210797 Інженерія програмного 
забезпечення

184,496

6229040 Гопчук Олександр Ярославович 51332334 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339312 Інженерія програмного 
забезпечення

183,144

6427651 Демченко Ярослав Дмитрович 51054728 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149164 Інженерія програмного 
забезпечення

183,664

12



5524596 Зайцев Нікіта Сергійович 51054736 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146938 Інженерія програмного 
забезпечення

183,144

5549899 Захарчук Максим Сергійович 51054667 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139137 Інженерія програмного 
забезпечення

198,536

6239749 Кирилюк Дарія Миколаївна 51055089 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144806 Інженерія програмного 
забезпечення

184,6

6049692 Клименко Данило Олександрович 51055110 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135026 Інженерія програмного 
забезпечення

187,72

5756348 Козакевич Наталія Олександрівна 51055142 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135101 Інженерія програмного 
забезпечення

185,952

5441026 Кравченко Роман Романович 51054589 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147545 Інженерія програмного 
забезпечення

195,416

6170933 Леут Назарій Віталійович 51356491 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141928 Інженерія програмного 
забезпечення

193,232

5617744 Лещишина Вікторія Олегівна 51054694 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149649 Інженерія програмного 
забезпечення

194,688

5360468 Линник Максим Русланович 51057227 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0333017 Інженерія програмного 
забезпечення

190,424

5852495 Лісовий Максим Сергійович 51060463 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0242861 Інженерія програмного 
забезпечення

186,056

6512154 Маковська Ольга-Марія Юріївна 51332147 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135234 Інженерія програмного 
забезпечення

187,096

6008075 Міньковець Владислав Вікторович 51054751 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149480 Інженерія програмного 
забезпечення

186,576

6321948 Нечухраний Олег Ігорович 51054704 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147227 Інженерія програмного 
забезпечення

182,208

13



6460841 Оверчук Валентина Сергіївна 51334363 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136871 Інженерія програмного 
забезпечення

188,24

5425219 Олексійчук Микита Валерійович 51054324 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136461 Інженерія програмного 
забезпечення

187,616

6005807 Свістельник Олександр Сергійович 51054723 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149938 Інженерія програмного 
забезпечення

190,528

6321214 Сірач Анна Сергіївна 51334351 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129296 Інженерія програмного 
забезпечення

185,328

5916971 Стрельченко Анна Тимофіївна 51332146 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128919 Інженерія програмного 
забезпечення

185,016

6229536 Туровський Ярослав Сергійович 51054568 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130932 Інженерія програмного 
забезпечення

188,24

5651286 Федоренко Евеліна Олегівна 51334352 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135782 Інженерія програмного 
забезпечення

199,056

5684898 Федченков Іван Юрійович 51332116 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141594 Інженерія програмного 
забезпечення

197,704

6262303 Хомчук Антон Олександрович 51054721 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147624 Інженерія програмного 
забезпечення

189,28

5726172 Чижмотря Максим Олексійович 51055131 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132633 Інженерія програмного 
забезпечення

185,744

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5527384 Венгловська Юлія Володимирівна 51054724 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149083 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

196,04

6076308 Галас Тимур Тимурович 51054796 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129250 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

179,452

5717347 Копилов Владислав Русланович 51055045 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141669 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

183,456

5946110 Кошелєв Микита Павлович 51054746 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149413 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

192,348

5696656 Менес Юлія Володимирівна 51332070 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0268236 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

177,996

5712429 Муревич Владислав Юрійович 51055094 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140997 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

191,776

15



5803112 Харченко Андрій Володимирович 51062703 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0308640 Комп'ютерна графіка 
та розробка ігор

185,536

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6348365 Воронюк Іван Олександрович 51063395 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338758 Комп’ютерна 
інженерія

179,92

6292566 Галонза Дмитро Володимирович 51054691 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146563 Комп’ютерна 
інженерія

175,24

6053891 Гальчин Анастасія Вікторівна 51054725 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146610 Комп’ютерна 
інженерія

171,236

6113647 Добровольський Дмитро Вадимович 51054417 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128334 Комп’ютерна 
інженерія

173,472

6231724 Жданюк Євгеній Вадимович 51059265 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291736 Комп’ютерна 
інженерія

179,348

6001363 Ковальчук Ілля Володимирович 51326333 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011739 Комп’ютерна 
інженерія

176,332

17



6378930 Кушнір Іван Вікторович 51331458 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301149 Комп’ютерна 
інженерія

175,188

6266607 Лавренчук Віталій Олександрович 51334325 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137697 Комп’ютерна 
інженерія

177,684

6519845 Матвієнко Мар`яна Валеріївна 51379672 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292292 Комп’ютерна 
інженерія

174,608

5499790 Панченко Артем Сергійович 51048469 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0196495 Комп’ютерна 
інженерія

171,213

6287888 Семенчук Максим Миколайович 51064094 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263797 Комп’ютерна 
інженерія

177,268

6036308 Сінькевич Олександр Юрійович 51054732 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148769 Комп’ютерна 
інженерія

171,496

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6443182 Анчис Андрій Олександрович 51054737 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146412 Кібербезпека 178,88

6039369 Баранов Артем Юрійович 51054342 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135249 Кібербезпека 176,072

6291630 Боровський Олександр Ігорович 51056114 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235021 Кібербезпека 172,64

6532741 Герасимчук Віктор Вячеславович 51050185 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011038 Кібербезпека 199,749

6170549 Гусєв Віталій Сергійович 51054454 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144926 Кібербезпека 174,408

5578838 Єсипенко Вероніка Ігорівна 51059500 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Кібербезпека 148,928

19



6287972 Золотаренко Нікіта Сергійович 51054872 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141361 Кібербезпека 177,632

6394062 Іонніков Володимир Миколайович 51331460 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322514 Кібербезпека 183,352

6479476 Ковбан Наталія Сергіївна 51063589 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335170 Кібербезпека 174,82

6204922 Липський Артем Олександрович 51057994 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322382 Кібербезпека 172,328

6232697 Москвін Дмитро Володимирович 51054456 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143918 Кібербезпека 178,984

5373995 Некоз Володимир Вікторович 51054322 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136532 Кібербезпека 175,656

5952305 Нерейко Єгор Андрійович 51054938 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141716 Кібербезпека 179,296

6128692 Пархомчук Олександр Юрійович 51055337 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115192 Кібербезпека 178,256

6349409 Пекарєв Михайло Дмитрович 51054702 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147269 Кібербезпека 181,48

5375239 Рудюк Богдан Миколайович 51054901 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140690 Кібербезпека 179,088

6038579 Хоменко Валерій Ростиславович 51054908 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337708 Кібербезпека 172,952

5753312 Шевчик Дарина Анатоліївна 51332124 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133397 Кібербезпека 197,496

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5495584 Андрощук Віктор Дмитрович 51055196 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143613 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

173,441

5858769 Вайднер Ілля В`ячеславович 51060356 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0277674 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

139,283

5754712 Клосовський Владислав Романович 51051145 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216969 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

127,667

5903955 Коваль Валентин Григорович 51058435 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339494 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

134,83

6129400 Ковальчук Олексій Миколайович 51055186 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143472 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

145,808

5972081 Косоурихін Данило Дмитрович 51056107 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236094 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

127,244

21



5408906 Медвідь Дмитро Олександрович 51049972 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026962 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

174,024

6058947 Мосіюк Нікіта Олександрович 51160903 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189044 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

127,348

5627938 Нісоловський Сергій Володимирович 51051153 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216465 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

129,046

6213795 Ткачук Ярослав Миколайович 51063417 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338956 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

135,729

5670169 Фомюк Максим Сергійович 51332071 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0308822 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

181,723

6134790 Хомутовський Віталій Петрович 51061067 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184648 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

155,938

6540130 Чернецький Владислав Валентинович 51051166 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250013 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

128,516

6313505 Чмут Ярослав Сергійович 51049966 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026494 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

135,512

6550704 Ярощук Дмитро Андрійович 51054536 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132701 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжиніринг

142,428

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6041551 Вдовиченко Олексій Олегович 51064491 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029837 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

143,63

5392773 Ганський Денис Ігорович 51063407 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338767 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

176,384

5529281 Гризоглазов Олексій Юрійович 51054573 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146789 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

162,568

5494255 Дубчак Володимир Володимирович 51055154 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132909 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

182,936

5827177 Захарець Назар Петрович 51054288 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140228 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

131,327

6121094 Зубік Богдан Ярославович 51057972 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0268807 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

134,403

23



5531306 Казмірчук Віталій Вадимович 51055143 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132947 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

162,196

6227476 Каретін Кирило Олегович 51061676 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117924 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

134,987

6230515 Кивенко Максим Олегович 51056362 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0329783 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

147,083

6145503 Ковальчук Вадим Володимирович 51055548 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117859 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

140,609

5633281 Ковтонюк Артем Васильович 51054786 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129509 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

149,095

6538214 Литвак Дмитро Олександрович 51055095 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140794 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

181,291

5590720 Лозовський Дмитро Володимирович 51056084 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074873 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

133,995

6386243 Маркиш Анатолій Олександрович 51061052 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0326131 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

131,221

5358486 Маслов Андрій Андрійович 51054458 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141618 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

152,702

5360353 Махлай Ярослав Олександрович 51054332 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134139 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

155,672

6364171 Повшедний Євгеній Юрійович 51054403 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130499 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

159,863

5440188 Сапожник Віталій Вікторович 51064024 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0194236 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

149,199

6000984 Сога Євгеній Русланович 51064385 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0267225 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

138,892

24



5597033 Харитончик Тетяна Вікторівна 51054784 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128973 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних систем

166,14

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5547941 Арцрунян Ншан Карапетович 51054271 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140467 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

155,636

6048942 Ковтун Владислав Сергійович 51059282 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260937 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

171,744

6134925 Левандовський Дмитро Віталійович 51054556 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131529 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

172,91

5483298 Лівінський Михайло Миколайович 51057827 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025728 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

166,463

6640530 Майор Володимир Юрійович 51054476 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141202 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

158,028

26



5659028 Марценюк Євгеній Сергійович 51055173 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143579 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

156,097

6119296 Наконечний Олексій Володимирович 51054308 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128761 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

159,172

5758194 Огієнко Костянтин Сергійович 51054734 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149874 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

185,958

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5719345 Батюк Микола Олександрович 51058017 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300118 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

159,848

5917378 Головецький Іоанн Володимирович 51055172 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0346049 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

174,608

6498251 Горлаківський Антон Сергійович 51050418 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028618 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

157,63

5740167 Довгалюк Всеволод Станіславович 51049985 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115153 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

162,188

6090192 Котвіцька Ольга Юріївна 51218210 TM 31.05.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285272 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

160,004

28



5803705 Коток Павло Юрійович 51055150 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132671 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

158,749

5951219 Кузнецова Каріна Юріївна 51326014 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226815 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

156,364

5766255 Маришенков Мирослав Васильович 51048470 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0196706 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

169,192

5728285 Мацієвський Іван Леонідович 51055153 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133048 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

165,803

6251900 Огар Вадим Васильович 51054778 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128958 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

155,428

6505752 Петрожалко Дмитро Андрійович 51054852 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129497 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

164,053

6463258 Черемісін Владислав Леонідович 51054999 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152534 Робототехніка та 
комп'ютеризовані 
системи управління

159,068

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6357265 Бендюкевич Катерина Володимирівна 51054191 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135626 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

163,8

6503367 Заєць Дар`я Андріївна 51054604 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147507 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

148,2

6198637 Казмірчук Віталій Миколайович 51063513 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244038 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

152,334

5800991 Козерацький Юрій Юрійович 51054599 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147348 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

145,6

6594425 Левицький Артур Вячеславович 51062396 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259437 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

156,624

30



6135550 Мазурчук Надія Юріївна 51054246 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139002 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

165,152

6535475 Макарчук Сергій Вікторович 51061718 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260102 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

163,472

6199119 Малиновський Назар В`ячеславович 51061683 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117602 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

146,39

6312314 Мирончук Олексій Сергійович 51057974 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0269174 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

140,92

6088263 Обремський Андрій Миколайович 51059189 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211340 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

151,112

6156688 Стаховський Ілля Володимирович 51055191 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143256 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

141,232

6538611 Тимощук Михайло Валерійович 51160332 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164242 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

139,256

6375405 Черниш Андрій Олегович 51054333 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135534 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

144,976

6308432 Шевчук Вадим Олександрович 51056052 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073804 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні системи

139,568

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6473119 Білогуров Валентин Сергійович 51059287 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260894 Телекомунікації та 
радіотехніка

148,056

5997667 Зінюк Єгор Сергійович 51050013 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052027 Телекомунікації та 
радіотехніка

159,152

6265731 Лайчук Ілля Юрійович 51054523 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137651 Телекомунікації та 
радіотехніка

146,806

6394031 Оленіцький Іван Сергійович 51054662 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139018 Телекомунікації та 
радіотехніка

151,429

5429028 Підкаура Сергій Анатолійович 51060265 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270386 Телекомунікації та 
радіотехніка

121,041

6222267 Процюк Богдан Ігорович 51064545 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276781 Телекомунікації та 
радіотехніка

167,819

32



5740842 Філінський Микола Павлович 51060314 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0350446 Телекомунікації та 
радіотехніка

146,503

6037047 Яхимович Петро Васильович 51064084 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264340 Телекомунікації та 
радіотехніка

162,822

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6680838 Бондар Дар`я Миколаївна 51057811 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051236 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

140,104

6438050 Гудзь Аліна Петрівна 51050636 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182497 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

149,255

5937557 Ісаєв Олег Олексійович 51056050 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313570 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

147,918

6568996 Ляшенко Вікторія Олександрівна 51064479 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246663 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

141,414

6302701 Некращук Тетяна Василівна 51062661 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224551 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

162,939

5834057 Нестеренко Владислав Юрійович 51054621 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148189 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

139,813

34



6145454 Парванова Ольга Андріївна 51055104 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133189 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

144,269

5419588 Провст Денис Володимирович 51057948 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131012 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

151,024

5565605 Степанчук Анастасія Андріївна 51056082 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075225 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

149,811

5419967 Хом`як Мирослава Вікторівна 51062953 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217434 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

173,982

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6357585 Абрамович Андрій Валерійович 51063814 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252858 Гірництво 129,205

6254938 Ардашкін Микита Олегович 51054470 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145089 Гірництво 153,71

5526043 Балюта Даша Сергіївна 51158426 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012397 Гірництво 152,36

5448577 Бех Олексій Олексійович 51056320 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271343 Гірництво 167,182

5567495 Бігоцький Ігор Ігорович 51063787 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336109 Гірництво 149,143

5593496 Бовсунівський Владислав Віталійович 51056318 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271269 Гірництво 166,858

36



5852493 Весельський Андрій Йосипович 51057801 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102333 Гірництво 164,737

6420885 Войналович Тарас Юрійович 51064570 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276476 Гірництво 164,53

6187720 Вольський Артем Станіславович 51063503 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225085 Гірництво 133,995

5913395 Гаврилов Микола Вікторович 51063820 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252221 Гірництво 140,4

5556118 Дзядевич Володимир Сергійович 51055121 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132875 Гірництво 156,044

6006831 Жаркой Ерік Олександрович 51055230 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143430 Гірництво 156

5820060 Клеченко Альона Іванівна 51055361 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111571 Гірництво 156,832

5634049 Князєв Дмитро Романович 51063619 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245366 Гірництво 162,509

6273864 Ковалевський Ярослав Володимирович 51061225 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336927 Гірництво 155,501

5760054 Ковальчук Віктор Олександрович 51058484 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0298690 Гірництво 124,193

6353758 Котвіцький Богдан Юрійович 50707551 TM 31.05.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285303 Гірництво 160,16

6591358 Лапіна Діана Олександрівна 51064065 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276605 Гірництво 144,248

6322109 Мартинчик Ілля Костянтинович 51158318 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331242 Гірництво 144,799

37



6128584 Мельник Дмитрій Андрійович 51064083 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263437 Гірництво 152,672

6077157 Никитенко Михайло Вадимович 51055265 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149505 Гірництво 149,136

6672900 Оліфіренко Назарій Валентинович 51063819 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251850 Гірництво 164,424

5580052 Петренко Назар Миколайович 51054190 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135663 Гірництво 139,601

5526694 Розбицька Анастасія Романівна 51064592 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275877 Гірництво 156,892

5943323 Савченко Ілля Васильович 51064535 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276955 Гірництво 171,6

6293125 Савчук Микола Анатолійович 51058450 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342164 Гірництво 162,175

5876964 Саламаха Олег Юрійович 51058490 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258008 Гірництво 160,817

5641908 Семенчук Юрій Віталійович 51064958 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198431 Гірництво 137,264

5901438 Скрицька Тетяна Романівна 51063505 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224848 Гірництво 135,332

6340202 Сорочинський Андрій Петрович 51056294 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106473 Гірництво 170,083

6054679 Тарасенко Роман Ігоревич 51064010 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279014 Гірництво 130,988

5564967 Трохимчук Владислав Олександрович 51063796 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335446 Гірництво 123,413

38



5691037 Шарий Владислав Вадимович 51063600 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291757 Гірництво 142,041

6519934 Шнайдер Наталія Валеріївна 51064591 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275452 Гірництво 145,912

6350597 Щавлінська Діана Володимирівна 51062977 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173852 Гірництво 141,299

6344195 Юськов Микола Борисович 51061224 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336832 Гірництво 151,594

5555164 Яковишин Борис Михайлович 51054615 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147035 Гірництво 143,314

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6596687 Бескровна Ельвіра Русланівна 51209209 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0326651 Туризм 184,288

6581100 Блищак Іванна Олегівна 51209166 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0326681 Туризм 188,864

6050168 Лисовська Орися Валентинівна 51064041 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283245 Туризм 124,904

5635631 Навольнєва Дар`я Русланівна 51054475 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141424 Туризм 182,208

6554939 Соловйова Анастасія Сергіївна 49643202 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236144; 0350368 Туризм 186,784

5771560 Янчикова Анастасія Андріївна 51054286 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140317 Туризм 180,752

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5461739 Бежевець Володимир Володимирович 51061064 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185157 Автомобільний 
транспорт

145,011

5614554 Володін Володимир Володимирович 51054207 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146715 Автомобільний 
транспорт

148,618

6393062 Джигирей Валерій Валерійович 51054490 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137466 Автомобільний 
транспорт

148,883

5618021 Дідковський Олександр Васильович 51058082 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264859 Автомобільний 
транспорт

146,359

5842478 Єрмишкін Данило Максимович 51057997 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322540 Автомобільний 
транспорт

142,731

6122547 Козловський Ярослав Васильович 51058434 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312785 Автомобільний 
транспорт

145,064

41



6054404 Міщук Дмитро Володимирович 51058438 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

124,527

5374528 Поліщук Євген Ігорович 51050205 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226729 Автомобільний 
транспорт

142,627

6116034 Прокопець Віталій Володимирович 51034251 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005428 Автомобільний 
транспорт

142,015

5578611 Разіков Владислав Костянтинович 51055249 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151256 Автомобільний 
транспорт

158,548

5889599 Столбецький Антон Геннадійович 51083771 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141726 Автомобільний 
транспорт

168,636

5590631 Федоренко Олексій Васильович 51056048 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313648 Автомобільний 
транспорт

157,219

5579405 Хоменко Олександр Вікторович 51241909 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251345 Автомобільний 
транспорт

160,888

5632081 Шанюк Максим Анатолійович 51063609 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245668 Автомобільний 
транспорт

167,522

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

275 Транспортні 
технології/275.03 на 

автомобільному транспорті
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5566622 Боровець Михайло Геннадійович 51054743 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147882 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

150,315

6482010 Євтушок Андрій Васильович 51051624 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027481 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

130,156

5710620 Лукашук Юрій Олександрович 51054888 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138919 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

136,419

5546851 Рихтер Владислав Віталійович 51055046 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142437 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

133,82

5728930 Сорочан Марія Дмитрівна 51054709 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148858 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

152,013

43



6026973 Степанчук Олександра Вікторівна 51055105 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134209 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

152,278

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6172944 Пожарко Ярослава Вячеславівна 51332322 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339468 Публічне управління 
та адміністрування

185,224

5409981 Пшевлоцький Владислав Вячеславович 51334349 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132394 Публічне управління 
та адміністрування

195

6211800 Щирська Марина Володимирівна 51057807 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051195 Публічне управління 
та адміністрування

133,661

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 63-с

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5558967 Ейсмонт Євгеній Сергійович 51054719 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146459 Міжнародні 
економічні відносини

196,04

6150535 Сліпко Анастасія Володимирівна 51056136 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Міжнародні 
економічні відносини

153,4

5601368 Шевченко Юлія Валентинівна 50629494 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012103; 0103939 Міжнародні 
економічні відносини

193,908

46


